Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e ao Departamento Competente,

gostaríamos de informações se tem algum projeto de asfaltamento, para as ruas que ainda não

estão asfaltadas do Bairro Jardim Regina, em Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1453/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERÁRIO,
E AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, GOSTARÍAMOS DE
INFORMAÇÕES SE TEM ALGUM PROJETO DE ASFALTAMENTO,
PARA AS RUAS QUE AINDA NÃO ESTÃO ASFALTADAS DO
BAIRRO JARDIM REGINA, EM PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1731/2016
Data: 05/09/2016 - Horário: 10:39

11111111111111111111

APROVADO
O 5 5t I. Lu'ió

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que muitas ruas no bairro jardim Regina ainda estão sem asfalto.

Considerando que é um pedido dos munícipes.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Prefeito Municipal - Dr. Vito

Ardito Lerário, e ao Departamento Competente, gostaríamos de informações se tem algum

projeto de asfaltamento, para as ruas que ainda não estão asfaltadas do Bairro Jardim Regina, em

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Setembro de 2016.

Verea JOS CARLOS ES — CAL

Rua Alcides Ramoj.gueira, 860 — Mombaç 	2400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonha gaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1